PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ 46.587.275/0001-74

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – PÓS RECURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2021

O Prefeito do Município de Sete Barras (SP), por meio da empresa Trentino Milan Ltda, torna público o
EDITAL DE CLASSIFICAÇÂO FINAL – PÓS RECURSOS – do Processo Seletivo Simplificado n.º 03/2021,
conforme segue:

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente edital

Sete Barras (SP), 14 de janeiro de 2022

Dean Alves Martins
Prefeito

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PROFESSOR AUXILIAR

Nome RG

Data de
nasc.

NOTA
PROVA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

1 Clara Milena Rodrigues Faustino 59.664.067-5 18/01/2001 68   68

2 Julyanna Karla Moreira da Silva 46.905.243-0 07/03/1996 61   61

3 Emilia da Graça do Espírito Santo 17.304.518-2 13/05/1961 54   54

4 Lilian de Almeida 34.843.102-8 10/04/1979 53   53

5 Marinalva da Silva Araújo 44.121.434-4 05/10/1985 53   53

6 Mariely Aparecida da Silva 47.187.070-5 29/12/1990 53   53

7 Bárbara Thereza Ramos Aleixo 45.864.468-7 27/07/1995 50   50

8 Flávia Ferreira de Oliveira 41.890.048-6 10/01/1987 47 1 48

9 Josiana Muniz Ribeiro 28.577.786-5 15/02/1974 44   44

10 Melissa Alves Correa 27.033.153-0 16/11/1976 44   44

11 Larissa França de Oliveira 50.375.065-7 18/06/1998 44   44

12 Rodrigo Silva Melo 56.002.216-5 09/01/2000 42   42

13 Wanessa Cristina Pereira dos Santos Viana 48.043.685-X 19/01/1992 39   39

14 Marinete Régio 20.589.582-7 03/09/1966 36 1 37

15 Érica Dias de Oliveira 47.645.290-9 24/06/1982 32   32

16 Paula Azevedo Bertholi 48.928.628-8 10/02/1993 31   31

17 Bruna Fernanda da Silva  32.980.509-5 11/05/1991 21   21